



Agenzia Interregionale per il fiume Po

REGIONE PIEMONTE - PROVINCIA DI ALESSANDRIA



COMUNE DI CASTELNUOVO BORMIDA

Intervento:

INTERVENTI DI COMPLETAMENTO DELLE DIFESE IDRAULICHE IN COMUNE DI CASTELNUOVO B.DA

Oggetto: Elenco ditte espropriande

livello di progettazione

ESECUTIVO

Progetto:



Sandiano ing. Stefano

Via Aspromonte 16
15121 - Alessandria
P. IVA n. 01878150067
Tel. 347-4059163

Sede operativa: Via Aspromonte 16 - Alessandria - Tel/Fax: 0131 288369

data Febbraio 2017

scala

revisione

I

data

02.05.2017

Il Sindaco

Il Segretario

Il Responsabile Unico del Procedimento

elaborato n.

LI-II A09

	DITTA ISCRITTA AL CATASTO	DATI CATASTALI			Superficie catastale	Superficie da espropriare	INDENNITA' OFFERTA PER ESPROPRIO			superficie per servitù	INDENNITA' OFFERTA PER SERVITU'		INDENNITA' FRUTTI PENDENTI	SUPERFICIE DA OCCUPARE	INDENNITA' PER OCCUPAZIONE TEMPORANEA		TOTALE DELLE INDENNITA' COMPLESSIVE
		Fg.	Map.	QUALITA'	mq	mq	Valore da perizia	Valore assunto	TOTALE INDENNITA' PROVV. PER ESPROPRIO	mq	IND. TAB.	IND. PROVVISORIA PER SERVITU'	TOTALE	mq	1/12 annuo IND. TAB.	parziale	
1	GIURE GIUSEPPINA GRIGPP39L42C229E MALVICINO GIORGIO MLVGRG66S03A182I	11	168	seminativo	2.400,00	26,00	€ 1,80	€ 2,50	€ 65,00		€ 2,500	€ -		0,00	0,625	€ -	€ 65,00
2	MALVICINO GIORGIO MLVGRG66S03A182I	11	85	seminativo	3.050,00	72,00	€ 1,80	€ 2,50	€ 180,00		€ 2,500	€ -		0,00	0,625	€ -	€ 180,00
3	BISTAGNINO FRANCESCA BSTFNC30P58C229T	2	61	seminativo	2.230,00	182,00	€ 1,80	€ 2,50	€ 455,00		€ 2,500	€ -	€ 780,00	182,00	0,625	€ 113,75	€ 1.348,75
4	VERRI MADDALENA VRRMDL39P56C229E	2	62	seminativo	4.810,00	165,00	€ 1,80	€ 2,50	€ 412,50		€ 2,500	€ -		660,00	0,625	€ 412,50	€ 825,00
5	DELFINO ALESSANDRO DLFLSN62I07D969A DELFINO BRUNO DLFBRN39D03D969E DELFINODANIELA DLFDNL61B42D969L DELFINO FRANCO DLFFNC40T24D969N MORO ADRIANA MRODRN40L69A998D	2	63	seminativo	7.830,00	432,00	€ 1,80	€ 2,50	€ 1.080,00		€ 2,500	€ -	€ 400,00	432,00	0,625	€ 270,00	€ 1.750,00

Superficie da espropriare
mq

superficie per servitù
mq

SOMMANO MQ per espropri	877,00
-------------------------	--------

SOMMANO MQ per servitù	0,00
------------------------	------

mq

877,00

Valore da perizia	Valore assunto	TOTALE INDENNITA' PROVV. PER ESPROPRIO

0,00

mq

877,00

€ 2.192,50

IND. PROVVISORIA PER SERVITU'	INDENNITA' FRUTTI PENDENTI
€ -	€ 1.180,00

INDENNITA' PER OCCUPAZ. Urg..	TOTALE DELLE INDENNITA' COMPLESSIVE
€ 796,25	€ 4.168,75